

Teren de fitness pentru persoane cu dezabilitati, inclusiv instalarea si amenajarea

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 54 826,23 lei

Intocmit in prețuri curente 22.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
0	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	30,000	201,00 201,00	6 030,12 6 030,12
1	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2	120,000	25,29 25,29	3 034,51 3 034,51
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	1,500	543,36 543,36	815,04 815,04
3	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	34,000	217,55 38,26	7 396,60 1 300,69
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,140	831,64 571,89	116,43 80,06

1	2	3	4	5	6	7
5	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (fr.0-40 mm)	m3	5,000	479,00 74,57	2 394,97 372,83
6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm. Pavaj rosu 4 cm	m2	70,000	218,15 38,64	15 270,59 2 705,12

		Total		35 058,27
		Asigurarea sociala	24,00 %	3 441,21
		Transportarea materialelor	7,00 %	1 438,04
		Total	100,00 +	39 937,52
		Cheltuieli de regie	10,00 %	3 993,75
		Total	100,00 +	43 931,27
		Beneficiul	4,00 %	1 757,25
		Total	100,00 +	45 688,52
		TVA	20,00 %	9 137,70
		Total deviz:		54 826,23
		Inclisiv salariu		14 338,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)